(сумма прописью)

(сумма прописью)

подпись

                                                   Полное наименование организации: ИП

ИНН: 441201197309, ОГРНИП: 318502900026059

_________________________________

От ______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________, прошу Вас возместить мне

затраты, понесенные в результате проведения независимой экспертизы

бракованного товара на сумму ___________(__________________________)

Рублей _________ копеек и пересылки данного товара в г. Москва на сумму

_____________(_______________________________) рублей ________копеек.

Денежные средства прошу перечислить по реквизитам, указанным в

заявлении на возврат товара.

«____»_______________ 202__г.    ____________________